

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu przetargowym BO-II.272.14.2014 na „**Zorganizowanie i przeprowadzenie imprezy plenerowej oraz przygotowanie i realizacja kampanii wizerunkowo-promocyjnej**” wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1

Dotyczy wykonanie 6000 szt. bransoletek - typu świetliki. - Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób ma być umieszczona treść informacyjna na opakowaniu bransoletki. Czy może to być etykieta przylepna ? jeśli tak to czy na etykiecie mają być kolorowe nadruki .? ile kolorów? Prosimy o potwierdzenie że każda z bransoletek ma być pakowania osobno w woreczek foliowy.

Odpowiedź:

Każda bransoletka ma być pakowana osobno w foliowe opakowanie, które może być oznaczone etykietą przylepną z nadrukiem czarno-białym.

Pytanie 2

Dotyczy kampanii billboardowej - Zamawiający dokonał rezerwacji billboardów u firm dysponujących nośnikami?

Ponieważ z naszych informacji wynika, iż w przedstawionym w SWIZ terminie może być problem, ze znalezieniem takiej liczby wolnych tablic billboardowych we wskazanych miastach.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonał rezerwacji billboardów. W sytuacji gdy w miejscowościach, w których może być niewystarczająca ilość billboardów, możliwe będzie zamieszczenie reklamy outdoorowej w innej formie – np. w postaci siatki, baneru o wielkości billboardu, oklejeniu ściany budynku, itp. - na budynku, płocie, ogrodzeniu. Zamawiający dopuszcza zastąpienie powierzchni billboardowych wymienionymi formami zastępczymi w formacie nie mniejszym niż wymagany format billboardu, po wcześniejszej akceptacji formy i miejsca przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Dotyczy Wykonanie spotu reklamowego na ekran led. Prosimy o określenie parametrów technicznych spotu. Czy Zamawiający dostarczy materiały wyjściowe do produkcji spotu. Jaka ma być długość spotu?

Odpowiedź:

Długość spotu około 30sek. Spot będzie prezentowany na Ekranie telebimu posiadający kształt okręgu, o łącznej powierzchni co najmniej 24m², o następujących parametrach: piksel realny nie mniejszy niż 6mm. Zamawiający wskaże treści informacyjne mające się znaleźć w spocie reklamującym imprezę z okazji 10-lecia wejścia Polski do UE, oprawa graficzna ma być spójna z projektami billboardów, siatek wielkoformatowych, plakatów i ulotek.

Pytanie 4

Dotyczy budowa strony www- prosimy o dokładne określenie funkcjonalności strony www po stronie użytkownika i po stronie administratora . O jakim panelu CMS pisze zamawiający. Czy Wykonawca ma sam zaproponować system CMS czy też Zamawiający z góry narzuca konkretne rozwiązanie. Jaki ma być zakres dedykowanych rozwiązań w panelu CMS.

Czy Zamawiający dostarczy wszystkie potrzebne materiały do budowy strony tj. zdjęcia, teksty itp.

Odpowiedź:

Użytkownik ma mieć możliwość w prosty i przejrzysty i intuicyjny sposób poruszać się po stronie. Strona będzie pełniła rolę informacyjną, będzie się składać z minimum 4 zakładek plus pod zakładki. Przewijanie strony-scrollowanie. Strona nie zakłada interakcji z użytkownikiem.

Administrator ma mieć możliwość w prosty, intuicyjny sposób zmieniać treść zakładek, dodawać zdjęcia i wstawiać filmy pobrane ze strony You Tube. Zamawiający nie narzuca systemu CMS, zastrzega jednak iż ma być on nowoczesny, prosty i intuicyjny, a zmiana treści, dodawanie zdjęć i filmów odbywało się szybko i sprawnie.

Zamawiający ma mieć również możliwość administrowania stroną tzn. dodawanie treści, zdjęć związanych z informacjami tekstowymi oraz filmów –te rzeczy dostarczy Zamawiający. Wszelkie pliki związane z budową szaty graficznej strony ma zapewnić Wykonawca.

Pytanie 5

Dotyczy wykonanie materiałów drukowanych typu plakat, ulotka, voucher, siatki wielkoformatowe- Czy Zamawiający dostarczy wszystkie potrzebne materiały do projektów.

Odpowiedź:

Zamawiający wskaże jedynie treści informacyjne mające się znaleźć w materiałach drukowanych reklamujących prowadzone działania promocyjne z okazji 10-lecia wejścia Polski do UE.

Pytanie 6

Dotyczy kolportaż plakatów oraz ulotek - Czy Zamawiający dostarczy zgodę na powieszenie plakatów czy też Wykonawca ma ją załatwić we własnym zakresie. Na jakich nośnikach maja być rozklejane plakaty.

Odpowiedź:

Wykonawca ma we własnym zakresie załatwić zgody na powieszenie plakatów w miejscach wskazanych w SOPZ.

Pytanie 7

Dotyczy kolportaż ulotek- Czy Zamawiający dostarczy Wykonawcy zgodę na kolportaż ulotek w poszczególnych miastach.

Odpowiedź:

Wykonawca sam uzyskuje zgody na kolportaż ulotek.

Pytanie 8

Dotyczy wykonanie Voucherów- czy Voucher będzie spersonalizowany?

Czy Zamawiający będzie numerował Voucher we własnym zakresie?

Odpowiedź:

Wszystkie vouchery będą miały taką samą grafikę, to co będzie je różniło to numer nadany każdemu voucherowi oddzielnie. Zamawiający sam podstempluje vouchery.

Pytanie 9

Dotyczy Ekspozycja siatek wielkoformatowych na ścianach budynków - Czy Zamawiający posiada stosowne zgody na powieszenie tych siatek. Czy Wykonawca ma załatwić je we własnym zakresie.

Odpowiedź:

Wykonawca ma we własnym zakresie uzyskać stosowne zgody.